[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.08.2015                                                                                                     6/65
г. Зуевка

О признании утратившим силу решения Зуевской районной Думы

             В соответствии со статьей  21 Устава муниципального образования  Зуевский муниципальный район Кировской области, в связи с приведением в соответствие с требованиями действующего законодательства, Зуевская районная Дума РЕШИЛА(
1. Признать утратившим силу решение Зуевской районной Думы от 23.11.2010 № 5/70 «Об  утверждении положения о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области части прибыли, остающейся после уплаты налогов и  иных обязательных платежей».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с  действующим законодательством и подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.

Глава Зуевского района                       В.П. Скрябин
_____________________________________________________________________________